[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОАЯ КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2018

 № 196
	Об утверждении режима работы ТИК Собинского района в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов города Собинки Собинского  района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в единый день голосования 09 сентября 2018 года

В целях надлежащего обеспечения подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов города Собинки Собинского  района шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в единый день голосования 09 сентября 2018 года, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 16.04.2015 №45 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Собинка на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», постановлением Территориальной избирательной комиссии Собинского района от 20.06.2018 №190 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №14 по дополнительным выборам депутата  Совета народных депутатов города Собинки Собинского района шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального   образования город Собинка Собинского района и окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №14  постановляет:
1. Утвердить режим работы Территориальной избирательной комиссии Собинского района:

  в период с 23 июня по 08 сентября 2018 года в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 8.00 до 21.00 по местному времени; прием документов от кандидатов на выдвижение и регистрацию в период с 23 июня по 24 июля 2018 года - с 17.00 до 20.45 по местному времени, 25 июля 2018 года с 8.00 до 18.00;

в выходные и праздничные дни начиная с 23 июня 2018 года – с 10.00 до 14.00 по местному времени, прием документов от кандидатов - с 10.00 до 13.45 по местному времени.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в газету «Доверие» информационное сообщение о режиме работы избирательной комиссии по приему документов от кандидатов.
Председатель

избирательной комиссии

            С.И.Костючков

Секретарь

избирательной комиссии

   А.И.Мякотина